LIDERANÇA DO PARTIDO POPULAR SOCIALISTA - PPS

LIDERANÇA DO PARTIDO POPULAR SOCIALISTA - PPS
Câmara dos Deputados - Anexo II sala T05 (Térreo)  cep:70160-900  Tel: (061)318.7551/ 7553 / 7554 Fax: (061)318.2596

Temp19.DOC

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO Nº          , DE 2002

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Vossa Excelência, com base no art. 24, inciso VII, do

Regimento Interno, providências necessárias à Convocação da Sra. MERY

DAYSE KINZO – Ministra Interina do Ministério da Integração Nacional  para

prestar esclarecimentos a esta Comissão sobre o critério adotado para liberação

dos recursos orçamentários relativos às Emendas Individuais, Emendas de

Bancada e Recursos Extra-orçamentários.

Sala das sessões,          de                     de 2002.

Deputado Agnaldo Muniz

PPS / RO